
Komunikat nr: 9

Organizatorzy: Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Miejski w Darłowie

Kategoria: SZKÓŁKA - CHŁOPCY
Konkurencja: Kryterium
Trasa: Darłowo - Darłowo
Dystans: 4,4km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 33,63 km/h

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Pkt
1 192 2005 ŁĄTKOWSKI Dawid OLSZTYŃSKI KLUB KOLARSKI 07:51,00 18
2 200 2003 DRWĘCKI Jakub KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 8
3 196 2005 RULEWICZ Wiktor AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU 3
4 197 2005 WRZEŚNIEWSKI Oliwier KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 2
5 199 2004 DASSOW Mikołaj KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 2
6 195 2005 JABŁONKA Jan AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU 1
7 191 2007 ASPADAREC Filip PIAST SZCZECIN
8 194 2005 SZABRAŃSKI Maciej AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU
9 193 2005 KOS Jan AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU
10 190 2006 KRUK Eryk DARŁOWO

IV Ogólnopolskie Kryterium Kolarskie 
o Puchar Burmistrza Miasta Darłowo 

Darłowo 2 czerwca 2017

Komisja sędziowska



Komunikat nr: 10

Organizatorzy: Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Miejski w Darłowie

Kategoria: Młodziczka
Konkurencja: Kryterium
Trasa: Darłowo - Darłowo
Dystans: 9,9km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 34,24 km/h

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Okr. Pkt
1 33 100 365 667 58 STANISKAUSKAITE Guste DSK KUEDARNA 00:17:21 12
2 14 100 533 744 34 WRÓBLEWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO 11
3 55 100 484 038 89 MUL Malwina KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 9
4 45 100 563 031 27 MANOWSKA Małgorzata LK UKS PSZCZYNA Z.M. KANIA DSR AUTHOR 2
5 24 100 594 329 91 BOLENDA Agnieszka LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM 1
6 39 100 555 186 39 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORLIK ROGÓŹNO 1
7 40 100 555 194 47 MILDA Wiktoria ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORLIK ROGÓŹNO
8 48 100 524 323 22 REKYTE Aneta SK EL-EKO SPORT PRSSG
9 9 100 546 114 85 PAZIEWICZ Weronika LKS POM-SPARTHERM

10 36 100 555 178 31 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA GRUDZIĄDZ
11 50 100 538 295 26 DĄBSKA Julia LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA
12 42 100 563 851 71 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ROBACZKI ROBAKOWO
13 41 100 563 849 69 URBAN Karolina ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ROBACZKI ROBAKOWO
14 37 100 589 758 79 TRACKA Maja ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA
15 25 100 594 328 90 RYSZKA Emilia LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM
16 10 100 548 772 27 GŁADOSZ Wiktoria LKS TRASA ZIELONA GÓRA
17 8 100 546 210 84 KUCHTA Emilia LKS POM-SPARTHERM
18 11 100 549 014 75 GIERGIEL Alicja LKS TRASA ZIELONA GÓRA
19 44 100 592 839 56 WUDNIAK Julia KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ
20 51 100 538 299 30 CISZEK Wiktoria LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA
21 26 100 546 649 38 GORZKIEWICZ Barbara LUKS DWÓJKA STRYKÓW -1
22 43 100 592 836 53 MIKULSKA Małgorzata KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ -2
23 17 100 533 774 64 SOKOLIŃSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO -3
24 23 100 594 335 00 KAJZEREK Nikol LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM -3
25 49 100 543 063 41 JAKUBIAK Dominika NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 3
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25 49 100 543 063 41 JAKUBIAK Dominika NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI -3
26 16 100 533 834 27 SZMYTKA Ewelina UKS RATUSZ MASZEWO -5
27 52 100 538 298 29 GRONKIEWCZ Oliwia LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA -5
28 54 100 538 298 27 NASIEWICZ Katarzyna LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA -6

12 100 533 750 40 SZALIŃSKA Tamara UKS RATUSZ MASZEWO DNF
38 100 589 739 60 BONAS Kaja ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA DNF

Komisja sędziowska



Komunikat nr: 11

Organizatorzy: Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Miejski w Darłowie

Kategoria: Juniorka młodsza
Konkurencja: Kryterium
Trasa: Darłowo - Darłowo
Dystans: 13,2km

Klasyfikacja końcowa
średnia prędkość: 34,53 km/h

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Okr. Pkt
1 116 100 365 781 75 PATINSKAITE Paulina PONIEWIERZE DSK FORTUNA PKKSC 00:22:56 17
2 117 100 365 779 73 GEDRAITYTE Akvile PONIEWIERZE DSK FORTUNA PKKSC 8
3 125 100 365 783 77 PIKUNAITE Aukse PKKSC SKEL-EKO SPORT 7
4 115 100 535 806 59 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 4
5 139 100 564 740 87 DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 3
6 121 100 516 245 92 KULCZYK Sylwia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 2
7 113 100 365 675 66 BUGAJEVAITE Elvyra WILNO 1
8 127 100 365 817 14 ZUPERKAITE Erika PKKSC SKEL-EKO SPORT 1
9 142 100 539 522 89 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ 1

10 135 100 484 030 81 PIERSIAK Brygida KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA
11 112 100 365 673 64 SYMULEVIC Kamile WILNO
12 118 100 365 664 55 MOTEJUNAITE Karolina PONIEWIERZE DSK FORTUNA PKKSC
13 126 100 365 789 92 JURGELEVICUTE Rugile PKKSC SKEL-EKO SPORT
14 136 100 484 028 79 FLIS Zuzanna KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA
15 140 100 564 769 19 WÓJCIK Laura LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW
16 119 100 511 104 92 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
17 132 100 543 095 73 GALA Mercedes NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
18 138 100 564 773 23 ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW
19 133 100 543 098 76 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
20 103 100 546 117 88 ŁĘSZCZAK Marta LKS POM-SPARTHERM
21 131 100 524 942 59 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK
22 104 100 554 948 92 MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA -4
23 120 100 546 700 89 SIWIEC Sabina ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ -4
24 124 100 552 068 25 LACH Aleksandra GKK OPTY-MAZOWSZE -4
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24 124 100 552 068 25 LACH Aleksandra GKK OPTY MAZOWSZE 4
25 128 100 365 806 03 SIKAILOVAITE Ona PKKSC SKEL-EKO SPORT -4
26 141 100 564 808 58 KOLINKO Marianna LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW -4
27 106 100 559 985 85 DEMESZUK Hanna AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WAŁBRZYCH -5
28 122 100 546 604 90 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ -6
29 129 100 538 302 33 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW -8

102 100 546 183 57 OSTOJSKA Nicole LKS POM-SPARTHERM DNF
134 100 543 061 39 GŁOWACKA Oliwia NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOWIECKI DNF
137 100 564 600 44 KOZYRA Karolina KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA DNF
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Komunikat nr: 13

Organizatorzy: Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Miejski w Darłowie

Kategoria: Juniorka
Konkurencja: Kryterium
Trasa: Darłowo - Darłowo
Dystans: 22km

Klasyfikacja końcowa
średnia prędkość: 36,57 km/h

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Okr. Pkt
Pkt. 
Meta

1 79 100 153 355 79 JASKULSKA Marta KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 00:36:06 7 6
2 76 100 514 392 82 KUMIĘGA Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 10
3 82 100 153 365 89 RASTAUSKAITE Monika FORTUNA 4
4 72 100 153 978 23 GOLEC Joanna UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 2
5 89 100 156 613 39 KARASIOVAITE Greta WILNO
6 66 100 564 758 08 TONDER Sara LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW
7 71 100 153 979 24 PRZYBYLAK Karolina UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK
8 99 100 155 593 86 SAGAN Anna LKS POM-SPARTHERM
9 87 100 365 792 86 KIUPELYTE Gintare KVEDARNA

10 88 100 365 791 85 JUSKIEVIVIUTE Juste KVEDARNA
11 81 100 153 369 93 STEGVILAITE Regina FORTUNA
12 77 100 547 695 17 WOŹNIAK Aleksandra KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA -6
13 86 100 158 743 35 KAZLAUSKAITE Kristina PANEVEZYS -6
14 68 100 484 034 85 KALEMBKIEWICZ Kinga KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA -7
15 80 100 563 030 26 MIGDOŁ Katarzyna LK UKS PSZCZYNA Z.M. KANIA DSR AUTHOR -9
16 83 100 153 371 95 VAICYTE Katryna FORTUNA -9
17 84 100 511 152 43 BYKOWSKA Dominika ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ -9
18 90 100 365 793 87 DARGYTE Gedyile WILNO -9
19 70 100 162 992 16 SZYMCZAK Natalia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK -11
20 75 100 543 099 77 ŚREDNICKA Katarzyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI -11
21 91 100 547 173 77 ROZWORA Weronika MLUKS SZPEREK ANTONIN -13
22 74 100 438 711 09 CEDRO Karolina LKS ORLĘTA -14

IV Ogólnopolskie Kryterium Kolarskie 
o Puchar Burmistrza Miasta Darłowo 

Eliminacja Mistrzostw Polski kobiet 2017 w Kryterium Ulicznym
Darłowo 2 czerwca 2017
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Komunikat nr: 12

Organizatorzy: Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Miejski w Darłowie

Kategoria: Elita + Orliczka + Juniorka
Konkurencja: Kryterium
Trasa: Darłowo - Darłowo
Dystans: 22km

Klasyfikacja końcowa
średnia prędkość: 36,57 km/h

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Okr. Pkt
1 22 100 087 022 94 WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER 00:36:06 23
2 7 100 099 885 56 PIKULIK Daria KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 19
3 12 100 063 289 29 JASIŃSKA Edyta TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 18
4 11 100 069 026 43 KARASIEWICZ Karolin TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 12
5 79 100 153 355 79 JASKULSKA Marta KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 7
6 14 100 069 027 44 RUTKOWSKA Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 6
7 25 100 096 399 62 LACH Marta MAT ATOM DEWELOPER 5
8 27 100 098 821 59 NERLO Aurela MAT ATOM DEWELOPER 5
9 17 100 514 380 70 NOWOTARSKA NataliaTKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2

10 26 100 098 829 67 LORKOWSKA PatrycjaMAT ATOM DEWELOPER 2
11 24 100 086 902 71 PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER 2
12 2 100 057 530 90 HARKOWSKA Anna GIANT - LIV O.K.S. "WARMIA I MAZURY" 1
13 23 100 078 489 00 BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER 1
14 76 100 514 392 82 KUMIĘGA Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
15 15 100 098 822 60 PEREKITKO Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
16 20 100 074 741 35 BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER
17 21 100 065 621 33 SZYBIAK Ewelina MAT ATOM DEWELOPER
18 8 100 102 011 48 PIKULIK Wiktoria KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA
19 19 100 158 334 14 BREWIŃSKA Katarzyn TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
20 82 100 153 365 89 RASTAUSKAITE MonikFORTUNA
21 16 100 097 264 54 RADZISZEWSKA KlaudTKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
22 72 100 153 978 23 GOLEC Joanna UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK
23 89 100 156 613 39 KARASIOVAITE Greta WILNO

IV Ogólnopolskie Kryterium Kolarskie 
o Puchar Burmistrza Miasta Darłowo 

Darłowo 2 czerwca 2017
Eliminacja Mistrzostw Polski kobiet 2017 w Kryterium Ulicznym

23 89 100 156 613 39 KARASIOVAITE Greta WILNO
24 66 100 564 758 08 TONDER Sara LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW
25 71 100 153 979 24 PRZYBYLAK Karolina UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK
26 3 100 108 600 41 FAJKOWSKA Ewa ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
27 99 100 155 593 86 SAGAN Anna LKS POM-SPARTHERM
28 87 100 365 792 86 KIUPELYTE Gintare KVEDARNA
29 88 100 365 791 85 JUSKIEVIVIUTE Juste KVEDARNA
30 13 100 086 789 55 KLEKOT Martyna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
31 81 100 153 369 93 STEGVILAITE Regina FORTUNA
32 18 100 148 525 02 CIESIELCZUK WiktoriaTKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
33 77 100 547 695 17 WOŹNIAK Aleksandra KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA -6
34 86 100 158 743 35 KAZLAUSKAITE KristinPANEVEZYS -6
35 68 100 484 034 85 KALEMBKIEWICZ KingKLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA -7
36 1 100 096 391 54 STRAINYTE Ernesta DSK KUEDARNA -9
37 9 100 547 701 23 KRÓLIKOWSKA Klaud KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA -9
38 10 100 108 593 34 RZĄCA Magdalena KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA -9
39 28 100 546 606 92 ZABISZAK Paulina UKS MRÓZ COLNAGO JEDYNKA KÓRNIK -9
40 30 100 093 535 11 ŻEGLEŃ Wiktoria UKS MRÓZ COLNAGO JEDYNKA KÓRNIK -9
41 80 100 563 030 26 MIGDOŁ Katarzyna LK UKS PSZCZYNA Z.M. KANIA DSR AUTHOR -9
42 83 100 153 371 95 VAICYTE Katryna FORTUNA -9
43 84 100 511 152 43 BYKOWSKA Dominika ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ -9
44 90 100 365 793 87 DARGYTE Gedyile WILNO -9
45 70 100 162 992 16 SZYMCZAK Natalia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK -11
46 75 100 543 099 77 ŚREDNICKA KatarzynaNOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI -11
47 4 100 107 414 19 PIZOŃ Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ -12
48 6 100 107 008 01 JAKUBOVSKAJA KristiPANEVEZYS -13
49 91 100 547 173 77 ROZWORA Weronika MLUKS SZPEREK ANTONIN -13
50 74 100 438 711 09 CEDRO Karolina LKS ORLĘTA -14
51 94 100 594 324 86 ADAMCZYK Sandra LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM -15
52 95 100 594 325 87 STACHA Elżbieta LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM -15
53 96 100 594 327 89 BRZEZIOK Wioleta LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM -15
54 97 100 594 333 95 PLUTA Emilia LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM -15
55 67 100 564 752 02 RÓŻNICKA Daria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW -16
56 98 100 594 326 88 KURIATA Sandra LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM -16

5 100 108 081 07 LIPIEJKO Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ DNF
29 100 158 335 15 PRZĘZAK Dorota UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK DNF

Komisja sędziowska



Komunikat nr 14

Organizatorzy:
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Rada Główna Zrzeszenia LZS w Warszawie
Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino, Urząd Miejski Darłowo
Klub Kolarski BCM Nowatex "ZIEMIA DARŁOWSKA"
Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorskie Zrzeszenie LZS
Sponsorzy

Kategoria: Żakini, Młodziczka, Juniorka Młodsza, Juniorka, Elita
Konkurencja: Jazda na czas
Trasa: Wicie - Barzowice - Drozdowo - Barzowice - Wicie

Kolejność startu

Lp. Nr. UCI ID Nazwisko i imię Klub Start

1 148 2006 SCHULTZ Sandra DARŁOWO 0:00:00
2 0:00:30
3 134 2005 SMYCZYŃSKA Tatiana AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU 0:01:00
4 139 2005 KOCZY Alicja CYKLOKLASA MERIDA RYDUŁTOWY 0:01:30
5 149 2006 WITKOWSKA Laura DARŁOWO 0:02:00
6 194 2005 SZABRAŃSKI Maciej AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU 0:02:30
7 197 2005 WRZEŚNIEWSKI Oliwier KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 0:03:00
8 135 2005 PRECA Anna AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU 0:03:30
9 142 2004 COP Magdalena CYKLOKLASA MERIDA RYDUŁTOWY 0:04:00

10 193 2005 KOS Jan AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU 0:04:30
11 147 2006 KARLIKOWSKA AGATA DARŁOWO 0:05:00
12 192 2005 ŁĄTKOWSKI Dawid OLSZTYŃSKI KLUB KOLARSKI 0:05:30
13 186 2006 WOLSKI Marcel PIAST SZCZECIN 0:06:00

Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS
XX Edycja Pucharu Polski w kolarstwie szosowym kobiet

Wicie, Jarosławiec 3-4 czerwca 2017

14 145 2004 LANDSFOIT Paulina CYKLOKLASA MERIDA RYDUŁTOWY 0:06:30
15 130 2006 BRAUN Kornelia KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 0:07:00
16 195 2005 JABŁONKA Jan AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU 0:07:30
17 146 2006 MILCZAREK Kinga DARŁOWO 0:08:00
18 137 2005 ŁAZUKA Aleksandra AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU 0:08:30
19 138 2005 MAZUREK Weronika CYKLOKLASA MERIDA RYDUŁTOWY 0:09:00
20 187 2005 KORDALSKI Kamil PIAST SZCZECIN 0:09:30
21 189 2006 URBANOWICZ Aleksander DARŁOWO 0:10:00
22 132 2006 SROCZYŃSKA OLIWIA KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 0:10:30
23 136 2005 WOŁOWIEC Oliwia AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU 0:11:00
24 196 2005 RULEWICZ Wiktor AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU 0:11:30
25 140 2004 MILCZAREK Roksana CYKLOKLASA MERIDA RYDUŁTOWY 0:12:00
26 199 2004 DASSOW Mikołaj KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 0:12:30
27 143 2004 SZRAMOWSKA Łucja CYKLOKLASA MERIDA RYDUŁTOWY 0:13:00
28 133 2004 DASSOW Wiktoria KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 0:13:30
29 144 2004 POPIOŁEK Martyna CYKLOKLASA MERIDA RYDUŁTOWY 0:14:00
30 190 2006 KRUK Eryk DARŁOWO 0:14:30
31 131 2004 IWICKA Zuzia KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 0:15:00
32 150 2006 ŁACINA Nikola DARŁOWO 0:16:30
33 141 2004 MATYS Marta CYKLOKLASA MERIDA RYDUŁTOWY 0:17:00
34 194 2005 SZABRAŃSKI Maciej AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU 0:17:30
35 197 2005 WRZEŚNIEWSKI Oliwier KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 0:18:00
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36 191 2007 ASPADAREC Filip PIAST SZCZECIN 0:18:30
37 190 2006 KRUK Eryk DARŁOWO 0:19:00
38 188 2004 PRAXMAJER Tadeusz PIAST SZCZECIN 0:19:30
39 193 2005 KOS Jan AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU 0:20:00
40 186 2006 WOLSKI Marcel PIAST SZCZECIN 0:20:30
41 196 2005 RULEWICZ Wiktor AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU 0:21:00
42 195 2005 JABŁONKA Jan AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU 0:21:30
43 200 2003 DRWĘCKI Jakub KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 0:22:00
44 187 2005 KORDALSKI Kamil PIAST SZCZECIN 0:22:30
45 189 2006 URBANOWICZ Aleksander DARŁOWO 0:23:00

ŻAKINI + MŁODZICZKA
46 103 100 595 980 93 KUBICKA Otylia UKS ENERGETYK JUNIOR GRYFINO 0:30:00
47 101 100 589 478 90 WRONOWSKA Olga MAYDAY TEAM LUBLIN 0:31:00
48 102 100 592 831 48 KRAKOWSKA Katarzyna KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ 0:32:00
49 22 100 592 362 64 PRZEWDZIĘK Weronika UKS SPORT BRALIN 0:33:00
50 14 100 533 744 34 WRÓBLEWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO 0:34:00
51 30 100 589 256 62 RUSINEK Amelia MAYDAY TEAM LUBLIN 0:35:00
52 45 100 563 031 27 MANOWSKA Małgorzata LK UKS PSZCZYNA Z.M. KANIA DSR AUTHOR 0:36:00
53 43 100 592 836 53 MIKULSKA Małgorzata KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ 0:37:00
54 48 100 524 323 22 REKYTE Aneta SK EL-EKO SPORT PRSSG 0:38:00
55 50 100 538 295 26 DĄBSKA Julia LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 0:39:00
56 6 100 528 393 18 JĘDRZEJAK Milena MLUKS VICTORIA JAROCIN 0:40:00
57 16 100 533 834 27 SZMYTKA Ewelina UKS RATUSZ MASZEWO 0:41:00
58 1 100 539 042 94 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 0:42:00
59 58 100 564 768 18 GOŁDYN Natalia WLKS KRAKUS - BBC CZAJA 0:43:00
60 49 100 543 063 41 JAKUBIAK Dominika NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 0:44:00
61 19 100 525 959 09 NAWROCKA Natalia UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 0:45:00
62 0:46:00
63 8 100 546 210 84 KUCHTA Emilia LKS POM-SPARTHERM 0:47:00
64 40 100 555 194 47 MILDA Wiktoria ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORLIK ROGÓŹN 0:48:00
65 18 100 525 952 02 POGORZELEC Weronika UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 0:49:00
66 33 100 365 667 58 STANISKAUSKAITE Guste DSK KUEDARNA 0:50:00
67 31 100 589 471 83 WRONOWSKA Zuzanna MAYDAY TEAM LUBLIN 0:51:00
68 44 100 592 839 56 WUDNIAK Julia KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ 0:52:00
69 29 100 589 512 27 STACHYRA Karolina MAYDAY TEAM LUBLIN 0:53:00
70 10 100 548 772 27 GŁADOSZ Wiktoria LKS TRASA ZIELONA GÓRA 0:54:00
71 56 100 566 184 76 MARCZAK Ed GKS CARTUSIA 0 55 00
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71 56 100 566 184 76 MARCZAK Edyta GKS CARTUSIA 0:55:00
72 52 100 538 298 29 GRONKIEWCZ Oliwia LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 0:56:00
73 9 100 546 114 85 PAZIEWICZ Weronika LKS POM-SPARTHERM 0:57:00
74 55 100 484 038 89 MUL Malwina KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 0:58:00
75 34 100 365 672 63 JUSKEVICIUTE Monika DSK KUEDARNA 0:59:00
76 17 100 533 774 64 SOKOLIŃSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO 1:00:00
77 54 100 538 298 27 NASIEWICZ Katarzyna LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 1:01:00
78 11 100 549 014 75 GIERGIEL Alicja LKS TRASA ZIELONA GÓRA 1:02:00
79 31 100 589 471 83 WRONOWSKA Zuzanna MAYDAY TEAM LUBLIN 1:03:00
80 36 100 555 178 31 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA G 1:04:00
81 51 100 538 299 30 CISZEK Wiktoria LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 1:05:00
82 24 100 594 329 91 BOLENDA Agnieszka LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM 1:06:00
83 42 100 563 851 71 WESTFALEWSKA Weronika ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ROBACZKI ROB 1:07:00
84 12 100 533 750 40 SZALIŃSKA Tamara UKS RATUSZ MASZEWO 1:08:00
85 39 100 555 186 39 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORLIK ROGÓŹN 1:09:00
86 59 100 564 757 07 TOPA Julia WLKS KRAKUS - BBC CZAJA 1:10:00
87 25 100 594 328 90 RYSZKA Emilia LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM 1:11:00
88 1:12:00
89 38 100 589 739 60 BONAS Kaja ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA 1:13:00
90 26 100 546 649 38 GORZKIEWICZ Barbara LUKS DWÓJKA STRYKÓW 1:14:00
91 23 100 594 335 00 KAJZEREK Nikol LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM 1:15:00
92 41 100 563 849 69 URBAN Karolina ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ROBACZKI ROB 1:16:00
93 20 100 525 963 13 TRAWNIK Oliwia UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 1:17:00
94 37 100 589 758 79 TRACKA Maja ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA 1:18:00

Komisja sędziowska
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Komunikat nr 15

Organizatorzy:
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Rada Główna Zrzeszenia LZS w Warszawie
Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino, Urząd Miejski Darłowo
Klub Kolarski BCM Nowatex "ZIEMIA DARŁOWSKA"
Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorskie Zrzeszenie LZS
Sponsorzy

Kategoria: Żakini, Młodziczka, Juniorka Młodsza, Juniorka, Elita
Konkurencja: Jazda na czas
Trasa: Wicie - Barzowice - Drozdowo - Barzowice - Wicie

Kolejność startu

Lp. Nr. UCI ID Nazwisko i imię Klub Start

JUNIORKA MŁODSZA
1 152 100 528 364 86 MAŁEK Anita UKKS ORIENS CHOJNÓW 1:25:00
2 156 100 545 403 53 JAJCZAK Katarzyna MIĘDZYGMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY WIELUŃ 1:26:00
3 146 100 555 311 67 KOWALSKA Julia LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE ŚWIEBODZICE 1:27:00
4 160 100 559 288 67 GROSICKA Weronika WLKS KRAKUS - BBC CZAJA 1:28:00
5 154 100 545 412 62 BRALIŃSKA Sandra MIĘDZYGMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY WIELUŃ 1:29:00
6 108 100 547 163 67 KIEREMKAMPT Małgorzata MLUKS SZPEREK ANTONIN 1:30:00
7 124 100 552 068 25 LACH Aleksandra GKK OPTY-MAZOWSZE 1:31:00
8 147 100 554 991 38 WĘGRZYNOWSKA Wiktoria LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE ŚWIEBODZICE 1:32:00
9 119 100 511 104 92 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1:33:00

10 137 100 564 600 44 KOZYRA Karolina KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 1:34:00
11 144 100 554 964 11 FLIS Natalia LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE ŚWIEBODZICE 1:35:00
12 112 100 365 673 64 SYMULEVIC Kamile WILNO 1:36:00
13 134 100 543 061 39 GŁOWACKA Oliwia NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOWIECKI 1:37:00
14 116 100 365 781 75 PATINSKAITE Paulina PONIEWIERZE DSK FORTUNA PKKSC 1:38:00
15 109 100 547 169 73 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN 1:39:00
16 101 100 528 408 33 JĘDRZEJAK Sandra MLUKS VICTORIA JAROCIN 1:40:00
17 138 100 564 773 23 ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 1:41:00
18 111 100 589 488 03 FURTAK Wioleta MAYDAY TEAM LUBLIN 1:42:00
19 102 100 546 183 57 OSTOJSKA Nicole LKS POM-SPARTHERM 1:43:00
20 110 100 539 082 37 KOWALSKA Julia KTK KALISZ 1:44:00
21 121 100 516 245 92 KULCZYK Sylwia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1:45:00
22 128 100 365 806 03 SIKAILOVAITE Ona PKKSC SKEL-EKO SPORT 1:46:00
23 118 100 365 664 55 MOTEJUNAITE Karolina PONIEWIERZE DSK FORTUNA PKKSC 1:47:00
24 162 100 542 559 22 MĄKOWSKA Anna KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 1:48:00
25 125 100 365 783 77 PIKUNAITE Aukse PKKSC SKEL-EKO SPORT 1:49:00
26 151 100 528 362 84 KONARZEWSKA Hanna UKKS ORIENS CHOJNÓW 1:50:00
27 133 100 543 098 76 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 1:51:00
28 117 100 365 779 73 GEDRAITYTE Akvile PONIEWIERZE DSK FORTUNA PKKSC 1:52:00
29 104 100 554 948 92 MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA 1:53:00
30 120 100 546 700 89 SIWIEC Sabina ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 1:54:00
31 136 100 484 028 79 FLIS Zuzanna KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 1:55:00
32 153 100 545 434 84 WŁODARCZYK Dominika MIĘDZYGMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY WIELUŃ 1:56:00
33 113 100 365 675 66 BUGAJEVAITE Elvyra WILNO 1:57:00
34 126 100 365 789 92 JURGELEVICUTE Rugile PKKSC SKEL-EKO SPORT 1:58:00
35 105 100 548 356 96 FIDOS Weronika UKS RATUSZ MASZEWO 1:59:00
36 100 100 539 033 85 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 2:00:00
37 115 100 535 806 59 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 2:01:00
38 159 100 559 284 63 RUSNARCZYK Julia WLKS KRAKUS - BBC CZAJA 2:02:00
39 132 100 543 095 73 GALA Mercedes NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 2:03:00
40 139 100 564 740 87 DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 2:04:00
41 135 100 484 030 81 PIERSIAK Brygida KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 2:05:00
42 166 100 555 462 24 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 2:06:00
43 155 100 545 408 58 GLAPA Marta MIĘDZYGMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY WIELUŃ 2:07:00
44 143 100 583 977 21 PIKUL Wiktoria KLUB KOLARSKI "TRAMWAJARZ" 2:08:00

Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS
XX Edycja Pucharu Polski w kolarstwie szosowym kobiet

Wicie, Jarosławiec 3-4 czerwca 2017
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45 165 100 555 477 39 MRÓWKA Gabriela WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 2:09:00
46 140 100 564 769 19 WÓJCIK Laura LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 2:10:00
47 122 100 546 604 90 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 2:11:00
48 164 100 555 487 49 WIREMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 2:12:00
49 157 100 545 395 45 MARCINIAK Agnieszka MIĘDZYGMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY WIELUŃ 2:13:00
50 158 100 559 297 76 STECKA Martina WLKS KRAKUS - BBC CZAJA 2:14:00
51 129 100 538 302 33 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW 2:15:00
52 131 100 524 942 59 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 2:16:00
53 148 100 554 976 23 KOPIWODA Kinga LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE ŚWIEBODZICE 2:17:00
54 141 100 564 808 58 KOLINKO Marianna LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 2:18:00
55 161 100 551 558 00 STASZCZAK Patrycja KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 2:19:00
56 107 100 547 171 75 GRZELACZYK Aleksandra MLUKS SZPEREK ANTONIN 2:20:00
57 106 100 559 985 85 DEMESZUK Hanna AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WAŁBRZYCH 2:21:00
58 149 100 546 710 02 STĘPIEŃ Karolina LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW 2:22:00
59 145 100 554 986 33 RASIŃSKA Adrianna LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE ŚWIEBODZICE 2:23:00
60 103 100 546 117 88 ŁĘSZCZAK Marta LKS POM-SPARTHERM 2:24:00
61 163 100 555 456 18 NIEDŹWIECKA Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 2:25:00
62 127 100 365 817 14 ZUPERKAITE Erika PKKSC SKEL-EKO SPORT 2:26:00
63 142 100 539 522 89 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ 2:27:00
64 150 100 551 384 20 KRZEŚLAK Natalia KLUB KOLARSKI SKAN BIKE TEAM OPOCZNO 2:28:00
65 167 100 555 450 12 KACZMARCZYK Natalia WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 2:29:00

OPEN
66 62 100 545 389 39 JAJCZAK Marta MIĘDZYGMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY WIELUŃ 2:35:00
67 97 100 594 333 95 PLUTA Emilia LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM 2:36:00
68 64 100 159 156 60 KRÓLIKOWSKA Klaudia KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 2:37:00
69 74 100 438 711 09 CEDRO Karolina LKS ORLĘTA 2:38:00
70 83 100 153 371 95 VAICYTE Katryna FORTUNA 2:39:00
71 70 100 162 992 16 SZYMCZAK Natalia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 2:40:00
72 82 100 153 365 89 RASTAUSKAITE Monika FORTUNA 2:41:00
73 79 100 153 355 79 JASKULSKA Marta KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 2:42:00
74 69 100 488 512 04 RYSZ Kaja ZKS "STAL" RZESZÓW 2:43:00
75 71 100 153 979 24 PRZYBYLAK Karolina UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 2:44:00
76 66 100 564 758 08 TONDER Sara LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 2:45:00
77 63 100 546 672 61 GAWROŃSKA Taisa LUKS DWÓJKA STRYKÓW 2:46:00
78 88 100 365 791 85 JUSKIEVIVIUTE Juste KVEDARNA 2:47:00
79 87 100 365 792 86 KIUPELYTE Gintare KVEDARNA 2:48:00
80 72 100 153 978 23 GOLEC Joanna UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 2:49:00
81 61 100 161 480 56 SIKORA Ewelina WLKS KRAKUS - BBC CZAJA 2:50:00
82 92 100 110 574 75 BIELAWSKA Klaudia UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 2:51:00
83 77 100 547 695 17 WOŹNIAK Aleksandra KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 2:52:00
84 93 100 153 270 91 TRZEBIŃSKA Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 2:53:00
85 89 100 156 613 39 KARASIOVAITE Greta WILNO 2:54:00
86 81 100 153 369 93 STEGVILAITE Regina FORTUNA 2:55:00
87 99 100 155 593 86 SAGAN Anna LKS POM-SPARTHERM 2:56:00
88 67 100 564 752 02 RÓŻNICKA Daria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 2:57:00
89 96 100 594 327 89 BRZEZIOK Wioleta LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM 2:58:00
90 86 100 158 743 35 KAZLAUSKAITE Kristina PANEVEZYS 2:59:00
91 84 100 511 152 43 BYKOWSKA Dominika ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 3:00:00
92 76 100 514 392 82 KUMIĘGA Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3:01:00
93 90 100 365 793 87 DARGYTE Gedyile WILNO 3:02:00
94 80 100 563 030 26 MIGDOŁ Katarzyna LK UKS PSZCZYNA Z.M. KANIA DSR AUTHOR 3:03:00
95 95 100 594 325 87 STACHA Elżbieta LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM 3:04:00
96 65 100 546 713 05 HAŁUBIŃSKA Patrycja LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW 3:05:00
97 94 100 594 324 86 ADAMCZYK Sandra LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM 3:06:00
98 68 100 484 034 85 KALEMBKIEWICZ Kinga KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 3:07:00
99 75 100 543 099 77 ŚREDNICKA Katarzyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 3:08:00

100 14 100 069 027 44 RUTKOWSKA Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3:09:00
101 28 100 546 606 92 ZABISZAK Paulina UKS MRÓZ COLNAGO JEDYNKA KÓRNIK 3:10:00
102 16 100 097 264 54 RADZISZEWSKA Klaudia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3:11:00
103 29 100 158 335 15 PRZĘZAK Dorota UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 3:12:00
104 22 100 087 022 94 WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER 3:13:00
105 4 100 107 414 19 PIZOŃ Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 3:14:00
106 24 100 086 902 71 PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER 3:15:00
107 13 100 086 789 55 KLEKOT Martyna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3:16:00
108 25 100 096 399 62 LACH Marta MAT ATOM DEWELOPER 3:17:00
109 7 100 099 885 56 PIKULIK Daria KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 3:18:00
110 19 100 158 334 14 BREWIŃSKA Katarzyna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3:19:00
111 6 100 107 008 01 JAKUBOVSKAJA Kristina PANEVEZYS 3:20:00
112 15 100 098 822 60 PEREKITKO Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3:21:00
113 98 100 594 326 88 KURIATA Sandra LIV FENIKS WOMEN'S CYCLING TEAM 3:22:00
114 30 100 093 535 11 ŻEGLEŃ Wiktoria UKS MRÓZ COLNAGO JEDYNKA KÓRNIK 3:23:00
115 12 100 063 289 29 JASIŃSKA Edyta TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3:24:00
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116 21 100 065 621 33 SZYBIAK Ewelina MAT ATOM DEWELOPER 3:25:00
117 1 100 096 391 54 STRAINYTE Ernesta DSK KUEDARNA 3:26:00
118 20 100 074 741 35 BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER 3:27:00
119 18 100 148 525 02 CIESIELCZUK Wiktoria TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3:28:00
120 2 100 057 530 90 HARKOWSKA Anna GIANT - LIV O.K.S. "WARMIA I MAZURY" 3:29:00
121 17 100 514 380 70 NOWOTARSKA Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3:30:00
122 23 100 078 489 00 BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER 3:31:00
123 5 100 108 081 07 LIPIEJKO Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 3:32:00
124 8 100 102 011 48 PIKULIK Wiktoria KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 3:33:00
125 27 100 098 821 59 NERLO Aurela MAT ATOM DEWELOPER 3:34:00
126 11 100 069 026 43 KARASIEWICZ Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3:35:00
127 26 100 098 829 67 LORKOWSKA Patrycja MAT ATOM DEWELOPER 3:36:00

Komisja sędziowska
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